
Zarządzenie nr  114/2018 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 28.09.2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  – finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                  37 471,46 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                        255 963,03 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                 218 821,57 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                                                    330,00  zł 

        Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 

 

 

 

Sporządził: 

Beata Żoła 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy  

związanych ze zmianą kwot: 

 

1. Zwiększono dochody o kwotę ogółem 37 471,46 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 na podstawie umowy nr DFS-II-7211-155/18 z 24.07.2018 zawartej pomiędzy 

Ministrem Sprawiedliwości a Gmina Rewal na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 

w zakresie nabycia wyposażenia i urządzeń ratownictwa.  

 na podstawie pisma FB-1.3111.62.9.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 309/2018 

z dnia 18 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu pomocy społecznej. 

 na podstawie pisma FB-1.3111.85.10.2018.MR w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 323/2018 

z dnia 21 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej . 

2. Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 255 963,03 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 na podstawie umowy nr DFS-II-7211-155/18 z 24.07.2018 zawartej pomiędzy 

Ministrem Sprawiedliwości a Gmina Rewal na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 

w zakresie nabycia wyposażenia i urządzeń ratownictwa. 

 na podstawie pisma FB-1.3111.62.9.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 309/2018 

z dnia 18 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu pomocy społecznej. 

 na podstawie pisma FB-1.3111.85.10.2018.MR w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 323/2018 

z dnia 21 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 



jst z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej . 

 na podstawie wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz 

wniosków  kierowników wydziałów Urzędu Gminy Rewal. 

3. Zmniejszono dochody o kwotę ogółem 330,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, w tym: 

  na podstawie pisma FB-1.3111.41.20.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 296/2018 

z dnia 12 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu administracji 

rządowej, tj. na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

4. Zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 218 821,57 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 na podstawie pisma FB-1.3111.41.20.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 296/2018 

z dnia 12 września 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu administracji rządowej, 

tj. na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 na podstawie wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz 

wniosków  kierowników wydziałów Urzędu Gminy Rewal. 

 

 

 

 

 

Informacja uzupełniająca dotycząca zmian w pozycji zadań zleconych: 

 Załącznik Nr 3 – dochody zlecone – zmiany  

Zwiększono  o kwotę  18 264,46  zł 

 Załącznik Nr 4 – wydatki zlecone - zmiany 

Zwiększono  o kwotę  18 264,46  zł 



 
 

 

 

 

 

 


